SELEÇÃO PÚBLICA nº 02/2018

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL 08/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA, através do seu Presidente – o Sr. Ivair Luiz

Biazotto, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA a classificação dos candidatos Aprovados após a realização das Provas Práticas e a Relação dos
candidatos Ausentes para todos os cargos da Seleção Pública 02/2018:

1.1. Relação dos candidatos Aprovados para o cargo:

1.1.1. Auxiliar de Serviços Gerais - MOGI MIRIM

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota

conhecimento

específico

Nota
Objetiva

Prova
Prática

Nota
Final

1 1047213 Roger Da Cruz Thomaz 498848346 27,00 30,00 28,00 85,00 97,50 91,25

2 1057082 Jefferson Henrique Lucas Pinheiro 474146765 30,00 27,00 32,00 89,00 90,00 89,50

3 1053666 Laila Tamiris Ramos 424451475 30,00 27,00 36,00 93,00 80,00 86,50

4 1058647 Sandra Maria Dos Santos 380961301 30,00 27,00 32,00 89,00 82,50 85,75

5 1051875 Alan Cristian Pedrosa 557178034 24,00 24,00 24,00 72,00 97,50 84,75

6 1056112 Iran Borges Da Silva 154274884 18,00 21,00 24,00 63,00 100,00 81,50

7 1057553 Edison Laureano Cannaval 107172859 21,00 30,00 32,00 83,00 77,50 80,25

8 1045359 Rodolfo Pompeu 374686348 30,00 24,00 28,00 82,00 77,50 79,75

9 1053858 Helen Leodoro De Faria 441900367 30,00 21,00 28,00 79,00 80,00 79,50

10 1055484 Raphael Danilo Dos Santos 4085520908 24,00 27,00 32,00 83,00 75,00 79,00

11 1059053 Aline Silva Martins 498947087 24,00 30,00 24,00 78,00 80,00 79,00

12 1045771 Ana Claudia Dos Santos Maia 409252360 24,00 24,00 32,00 80,00 77,50 78,75

13 1055927 Renato Davoli Moreira 564792135 30,00 30,00 32,00 92,00 62,50 77,25

14 1049054 Felipe Rodrigues Da Silva 454773705 21,00 24,00 24,00 69,00 85,00 77,00

15 1054371 Ricardo Rocha 212907992 27,00 21,00 16,00 64,00 87,50 75,75

16 1045769 Elisabete Aparecida De Souza Faria 20439958 24,00 24,00 24,00 72,00 77,50 74,75

17 1049780 Jose Angelo Bergamasco 278684178 24,00 15,00 28,00 67,00 82,50 74,75

18 1054846 Claudia Aparecida Bastos Correa 400718376 24,00 27,00 24,00 75,00 70,50 72,75

19 1049663 Jose De Souza 12488311 18,00 21,00 16,00 55,00 90,00 72,50

20 1051678 Tatiane Lino 33744576 27,00 21,00 24,00 72,00 72,50 72,25

21 1059477 Leidiane Aparecida Dos Santos Oliveira 569998669 27,00 21,00 24,00 72,00 72,50 72,25

22 1053091 Roseli Alves Ferreira 214954973 24,00 12,00 24,00 60,00 82,50 71,25

23 1058854 Renata Cussolin Amancio Bacarim 455146081 27,00 15,00 20,00 62,00 80,00 71,00

24 1059585 Carolina Fernanda Da Silva 49444471 24,00 24,00 16,00 64,00 77,50 70,75

25 1059733 Robson Elquiel de Souza 46162985 18,00 18,00 20,00 56,00 85,00 70,50

26 1044829 Maria Durvalina Da Silva 40929018 21,00 18,00 16,00 55,00 85,00 70,00

27 1056069 Luana De Sousa Lima 599232171 21,00 15,00 16,00 52,00 87,50 69,75

28 1051941 Jessica Luana Custodio Da Silva 473532955 27,00 18,00 12,00 57,00 80,00 68,50

29 1059127 Joice Sales Magalhaes 430727410 15,00 21,00 20,00 56,00 80,00 68,00

30 1053220 Nathan Rodrigues Ramirez 597887639 24,00 18,00 16,00 58,00 77,50 67,75

31 1057433 Wesley Marcos Pinto Mariano 487929226 21,00 21,00 8,00 50,00 85,00 67,50

32 1052796 Silmara Helena Alexandre Ferreira 34444917 18,00 18,00 16,00 52,00 82,50 67,25

33 1056369 Pedro Ramos Da Silva Junior 553191056 27,00 9,00 16,00 52,00 80,00 66,00

34 1058886 Rodolfo Nunes Ribeiro 471527567 18,00 15,00 20,00 53,00 77,50 65,25

35 1052853 Priscila Moreira Ramos Da Silva 284321904 18,00 21,00 12,00 51,00 77,50 64,25

36 1054071 Mariana Coutinho Chagas Da Silva 47409988 15,00 12,00 24,00 51,00 75,00 63,00

1.1.2. Motorista – MOGI MIRIM

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

conhecimento
específico

Nota

Objetiva

Prova

Prática

Nota

Final

1 1054421 Francisco Vomero Neto 301791004 30,00 30,00 28,00 88,00 39,0 127,00

2 1044737 Thomaz Rodrigues Mendonca 255642696 27,00 24,00 28,00 79,00 40,0 119,00

3 1050372 Onofre Donizete Ap. Guimaraes 275027818 21,00 21,00 36,00 78,00 40,0 118,00

4 1052907 Adriano Aparecido Cirilo 320604809 30,00 21,00 24,00 75,00 40,0 115,00

5 1052652 Alanderson Macedo De Carvalho 430729273 27,00 27,00 28,00 82,00 29,0 111,00

6 1059946 Jose Marcos Oliveira 32339260 27,00 27,00 20,00 74,00 30,0 104,00

7 1046561 Anderson Da Silva 487896300 27,00 27,00 20,00 74,00 29,0 103,00

SELEÇÃO PÚBLICA nº 02/2018

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL 08/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

1.1.3. Operador de Trator Agrícola - MOGI MIRIM

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota
conhecimento

específico

Nota

Objetiva

Prova

Prática

Nota

Final

1 1054330 Marcos Jose Von Ah 153787752 27,00 27,00 28,00 82,00 95,00 88,50

2 1059729 Dimas Steidle Junior 21599964 27,00 24,00 20,00 71,00 100,00 85,50

3 1049290 Marcos Goncalves 180760804 24,00 21,00 24,00 69,00 100,00 84,50

1.2. Relação dos candidatos Ausentes na Prova Prática para o cargo:

1.2.1. Auxiliar de Serviços Gerais - MOGI MIRIM

 INSCRIÇÃO RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

conhecimento

específico

Nota

Objetiva

Ausente Prova Prática 1056312 461866973 24,00 27,00 24,00 75,00

Ausente Prova Prática 1051884 490399769 18,00 18,00 20,00 56,00

Ausente Prova Prática 1048448 283892456 15,00 21,00 16,00 52,00

Ausente Prova Prática 1053253 42927614 21,00 24,00 24,00 69,00

Ausente Prova Prática 1045638 433554988 18,00 18,00 24,00 60,00

Ausente Prova Prática 1054327 344449609 18,00 21,00 28,00 67,00

Ausente Prova Prática 1055686 479196849 18,00 9,00 24,00 51,00

Ausente Prova Prática 1055454 426264307 24,00 21,00 32,00 77,00

Ausente Prova Prática 1058742 564440425 24,00 24,00 28,00 76,00

Ausente Prova Prática 1046383 433540497 21,00 21,00 24,00 66,00

Ausente Prova Prática 1058576 481665055 27,00 15,00 28,00 70,00

Ausente Prova Prática 1051990 419321585 30,00 15,00 20,00 65,00

Ausente Prova Prática 1059640 285284125 15,00 18,00 20,00 53,00

Ausente Prova Prática 1053961 204471436 24,00 24,00 20,00 68,00

Ausente Prova Prática 1056756 378540853 9,00 27,00 28,00 64,00

Ausente Prova Prática 1052856 271815942 15,00 18,00 24,00 57,00

Ausente Prova Prática 1055311 17205099 15,00 24,00 16,00 55,00

Ausente Prova Prática 1052202 487209813 21,00 24,00 20,00 65,00

1.2.2. Motorista – MOGI MIRIM

 INSCRIÇÃO RG
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota

conhecimento

específico

Nota
Objetiva

Ausente Prova Prática 1043278 19.894.151-1 27,00 27,00 28,00 82,00

Ausente Prova Prática 1051431 462324084 27,00 24,00 28,00 79,00

Ausente Prova Prática 1045346 47208776 21,00 24,00 32,00 77,00

2. COMUNICA que o presente Edital está disponível, na íntegra, no endereço eletrônico

http://orhion.com.br/, no quadro de aviso do CEMMIL e, resumidamente, no jornal O Regional.

3. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018, caberá
recurso contra este Edital, no prazo de 2 (dois) dias úteis (12 e 13 de setembro), das 09h00 do primeiro dia útil às
18h00 do segundo dia útil.

Mogi Guaçu, 11 de setembro de 2018

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA

SR. IVAIR LUIZ BIAZOTTO

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA

http://orhion.com.br/